
I.C. Perugia 3 “San Paolo”
 Viale Roma 15 – 06121 Perugia - Tel. 0755726094 Fax. 0755721909 -  C.f. 94152430545

email: pgic86600d@istruzione.it  pec:pgic86600d@pec.istruzione.it    
www.istitutocomprensivoperugia3.gov.it

 

- Alle docenti ed ATA 
ELEONORA BIANCHI
ELISABETTA CASTALDO
MANUELA BAZZUCCHI
CARLA CAPPELLONI
 
 - Alla DSGA
 - Ai docenti
 - Al personale ATA
 - Sito web e RE
 - Albo on line

Oggetto: nomina Commissione Elettorale per rinnovo RSU – Elezioni del 5, 6 e 7 aprile 2022.
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
 

VISTA la circolare n. 1 dell’ARAN (prot. n. 1105 del 27/1/2022);
VISTI i nominativi dei candidati pervenuti dalle organizzazioni sindacali per la costituzione della
Commissione Elettorale ai fini del rinnovo RSU – Elezioni del 5, 6 e 7 aprile 2022;
                                                                                                      DECRETA

la nomina della Commissione Elettorale in oggetto per le prossime elezioni RSU, COSì
COMPOSTA:
 
CGIL - MANUELA BAZZUCCHI
CISL- ELISABETTA CASTALDO
SNALS - ELEONORA BIANCHI
membro aggiuntivo - CARLA CAPPELLONI.
 
La Commissione Elettorale potrà operare nella sede centrale del nostro Istituto Comprensivo in
Viale Roma, 15, presso la nuova aula del chiostro.
 

La Dirigente Scolastica
Simonetta Zuccaccia

              

PGIC86600D - A50B3FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002193 - 02/03/2022 - I.7 - U

Firmato digitalmente da ZUCCACCIA SIMONETTA

mailto:pgic86600d@istruzione.it
mailto:pgic86600d@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoperugia3.gov.it
http://www.istitutocomprensivoperugia3.it
http://www.istitutocomprensivoperugia3.it


PGIC86600D - A50B3FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002193 - 02/03/2022 - I.7 - U

Firmato digitalmente da ZUCCACCIA SIMONETTA

http://www.istitutocomprensivoperugia3.it

		2022-03-02T10:56:37+0100
	ZUCCACCIA SIMONETTA




